

Inbjudan till webinarium om finansiering av terrorism - Spot on!

Finansiering av terrorism medverkar till att hota demokratin och att undergräva säkerheten inom och utanför Sverige. Både myndigheter och verksamhetsutövare har en viktig roll i det förebyggande arbetet. Som verksamhetsutövare riskerar du att utnyttjas för finansiering av terrorism och därför ska du hålla dig uppdaterad om riskerna och om hur du kan skydda dig och din verksamhet.

Hur ser det övergripande terrorhotet ut i Sverige idag och hur arbetar Säkerhetspolisen med att förebygga, förhindra och utreda finansiering av terrorism? Vad är terrorfinansiering och hur kan verksamhetsutövare och myndigheter gemensamt förebygga och förhindra detta? Och vad kan verksamhetsutövare tänka på vid rapportering av detta? Det är några av de frågeställningar som tas upp den 19 april på webinariet Spot on!

Program:

Inledning

Nini von Essen, Samordningskansliet mot penningtvätt och finansiering av terrorism, Polisen.

Det övergripande terrorhotet i Sverige idag.

Syftet är att öka förståelsen för hur det aktuella terrorhotet påverkar hur arbetet mot finansiering av terrorism bedrivs. Linus, senior analytiker, Säkerhetspolisen

Säkerhetspolisens arbete mot finansiering av terrorism.

Hur kan myndigheters och verksamhetsutövarers information bidra till Säkerhetspolisens arbete mot finansiering av terrorism? Philip, operativ handläggare, Säkerhetspolisen.

Rapportering av misstänkt terrorfinansiering.

Vad är bra och vad kan bli bättre med verksamhetsutövarers rapportering av misstänkt terrorfinansiering? Isabelle och Philip, operativa handläggare, Säkerhetspolisen.

Administrativa åtgärder i arbetet mot finansiering av terrorism

Hur kan man med administrativa åtgärder förebygga och förhindra finansiering av terrorism? Karolina Hurve, utredare Brottsförebyggande rådet.

Panelsamtal med inbjudna talare

Avslutning

Datum och tid:

Den 19 april, klockan 09.00 till cirka 10.45. Webinarium via Zoom. Logga in senast 8.50. Vi startar 9.00.

OBS Ingen föranmälan behövs!

Länk till webinarium:

<https://uso6web.zoom.us/j/88325492108?pwd=aldkTkj6SGRPazRiRodEOThGTmtZdz09>

Meeting ID: 883 2549 2108

Passcode: 19Pip023